
                                                  

 
 

Në mbështetje të nenit 40 të Statutit dhe rregullave të procedurës të Komunës së 
Prishtinës, të dt. 16.03.2001, konform Rregullores së UNMIK-ut nr. 2000/45 Kuvendi i 
Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 10.08.2004 merr 

 
 

V E N D I M 
  

PËR MIRATIMIN E DETYRAVE VIJUESE PROGRAMORE TË 
DREJTORATIT TË PLANIFIKIMIT, URBANIZMIT DHE NDËRTIMTARISË 

PAS MIRATIMIT TË PLANIT STRATEGJIK-ZHVILLIMIT URBAN TË 
PRISHTINËS 

 
 

I 
 
 Miratohen detyrat vijuese programore të Drejtoratit të Planifikimit, Urbanizmit 
dhe Ndërtimtarisë pas miratimit të Planit strategjik-zhvillimit urban të Prishtinës. 
 
 
 

II 
 
 Për zbatimin e Vendimit kujdeset Drejtorati për Planifikim, Urbanizëm dhe 
Ndërtim i Komunës së Prishtinës. 
 
 

III 
 
 Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit. 
 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS  
01.NR. 35-2427 DT. 10.09.2004 

 
 

KRYETARI I KUVENDIT 
Ismet Beqiri 
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